
Адреса: 18000 Ниш, Благоја Паровића 3, АИК банка ж.р.105-1623-10; Banca Intesa ж.р.160-7356-27; 

 тел./факс.+381 18 4533 927, Директор: 4530 413 

www.nitoplana.rs     e-mail:  nitop@nitoplana.rs 

 

 

Портал јавних набавки 

 

Интернет страница Наручиоца 

 

 
 

 

             

             

             

             

      

 

НАШ ЗНАК: 04-1/24 

ВАШ ЗНАК:          

 

 

НИШ, 17.10.2019. године 

 

 

ПРЕДМЕТ: Достава одговора на питање понуђача  

 

 

ЈКП „Градска топлана“ Ниш, као Наручилац, спроводи отворени поступак јавне набавке, ради 

закључења уговора,  набавка радова Изградња и реконструкција топловода, по партијама а 

за коју су Позив за подношење понуда и Kонкурсна документација објављени на Порталу 

јавних набавки и интеренет страници Наручиоца, дана 16.09.2019. године.  

Заинтересовано лице је дана 16.10.2019. године, доставило Наручиоцу, путем електронске 

поште, допис којим захтевају појашњење и измену конкурсне документације у вези са 

припремањем понуде, заведен под бројем 04-1/23 од 16.10.2019. године, у вези јавне набавке 

Изградња и реконструкција топловода (П1-П4). 

У складу са чланом 54. и 63. став 2. и 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник 

РС“, бр.124/12, 14/2015 и 68/2015), објављујемо следећи одговор: 

 

ПИТАЊЕ 1: 

 
 
 
 
 
 

  

http://www.nitoplana.c/
mailto:nitop@nitoplana.rs


Адреса: 18000 Ниш, Благоја Паровића 3, АИК банка ж.р.105-1623-10; Banca Intesa ж.р.160-7356-27; 

 тел./факс.+381 18 4533 927, Директор: 4530 413 

www.nitoplana.rs     e-mail:  nitop@nitoplana.rs 

 

 

 
1. ОДГОВОР: 

 

На основу питања потенцијалног понуђача, а у складу са чланом 77. став 2 тачке 1) и  2) 

Наручилац ће изменити КД за све партије.  

Како се КД – П1 – П4 мењају 4 дана пре отварања, наручилац ће продужити рок за доставу 

понуда и објавити обавештење о продужењу рока за доставу понуда.  

 

Прилог:  

Измењена Конкурсна документација П1 – П4 и 

Обавештење о продужењу рока за доставу понуда.  

 

 

 

       ДИРЕКТОР 

 

                   Предраг Милачић, дипл. ел. инж 

http://www.nitoplana.c/
mailto:nitop@nitoplana.rs

